
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:00

A  VC BW Brandenburg
II

S

I II III IV V VI Punkte

10 12 19 2 5 13

25

2
17

7
21

8
23

9
25

12 16
Auszeit

Ende
09:37

B  SC Potsdam VI R

I II III IV V VI Punkte

6 3 5 1 14 15

164 16

11:16 12:19

16:23
╳
11

2
12

6
15

7
16

9 10 Auszeit

2:6
10:16

S
A
T
Z

2

Start
09:40

B  SC Potsdam VI S

I II III IV V VI Punkte

7 5 1 14 15 6

243 4

11:12 22:23

19:22
4
12

5
13

7
16

8
20

9
23

10
24

Auszeit

16:19

Ende
10:06

A  VC BW Brandenburg
II

R

I II III IV V VI Punkte

14 7 12 13 1 5

26

╳
12
26

5
13

7
14

8
22

9
23

10
24 Auszeit

23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LP Endrunde Frauen | Vorrunde
Frauen

A  VC Blau-Weiß Brandenburg II vs. SC Potsdam VI B

Spiel 102 17.05.2025 09:00 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner
Str.  

03048 Cottbus

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC BW Brandenburg II10/1

1 Blümel, Henriette X
2 Neuberger, Sophie X
5 Horn, Stefanie X
7 Seide, Josefine X

8 Saage, Victoria Luise
10 Smaka, Vanessa X
12 Beilfuß, Nika X
13 Seide, Franziska X

14 Beilfuß, Nele X
19 Kraja, Saskia X

A  Libero

A  Offizielle

T Stöckel, Tobias E

C

B  SC Potsdam VI 10/14

1 Zeihe, Marielle X

3 Hunger, Caroline X
4 Corona, Elia X
5 Cuvardic, Leila X
6 Neubert, Wenke X

7 Hahn, Alina X
9 Gosdschan, Kuro Fino X

14 Stage, Kira X
15 Nitzsche, Nora X
16 Welzin, Vivien X

B  Libero

9 Gosdschan, Kuro Fino X

B  Offizielle

T Pasenau, Frank E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC BW

Brandenburg II
SC Potsdam VI B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 37 16 0 3 2
1 0 1 26 2 26 24 0 3 1

3

1 0 2 51 63 40 0 6 3
Start: 09:00 Ende: 10:06 Dauer: 1:06

Sieger: VC Blau-Weiß Brandenburg
II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ventzke, Lara 1

2 Wruck, Laura 2

Schr. Losansky, Linda
Assist. Walpert, Lily

Dokument erstellt: 17.05.2025 10:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


