

LP Endrunde Frauen | Vorrunde Frauen

(A) VC Blau-Weiß Brandenburg II vs. SC Potsdam VI (B) Spiel 102

17.05.2025 09:00 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner Str. 03048 Cottbus



			S Start 09:00			A) vo	A) VC BW Brandenburg S			Ende 09:37		B SC Potsdam VI				R	
	Αι	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
пg	Star	rtaufstellung		10	12	19	2	5	13		6	Э	5	1	14	15	
I≞	A	Spielernr.	L							25	4				16		16
Aufst	Auswechsel- spieler Spie	Spielstand									11:16				12:19]
		.,									16:23						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	2 17	7 21	8 23	<u>م</u>	12	16	Auszeit	X 11	2 12	6 15	7 16	9	10	Auszeit
		3. 7. 4. 8.	•	,	۲ ۱	23)					12	2	9			2:6 10:16

S	Start B SC Potsdam VI				S	10	de :06	(A) VC	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	7	5	1	14	15	6		14	7	12	13	1	5	
L	(3)					4	24							26
Z	11:12					22:23								
	19:22													
2	4 12	5 13		8 20	9 23	10 24	Auszeit	12	5 13	7 14	8 22	9 23	10 24	Auszeit
							16:19	26)						23:22

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
gun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	VC BW Brandenburg II	10/	В	SC Potsdam VI 10)/14
	1	Blümel, Henriette	Х	1	Zeihe, Marielle	Х
	2	Neuberger, Sophie	Х	3	C Hunger, Caroline	Χ
	5	Horn, Stefanie	Х	4	Corona, Elia	Χ
	7	Seide, Josefine	Х	5	Cuvardic, Leila	Х
	8	Saage, Victoria Luise		6	Neubert, Wenke	Х
	_	©Smaka, Vanessa	Х	7	Hahn, Alina	Χ
		Beilfuß, Nika	Х	9	Gosdschan, Kuro Fino	Χ
	-	Seide, Franziska	Х	14	Stage, Kira	Χ
	_	Beilfuß, Nele	Х	15	Nitzsche, Nora	Χ
		Kraja, Saskia	X	16	Welzin, Vivien	Х
	$\overline{}$	Libero	, ·	B) Libero	
1	(4)	Libero		9	Gosdschan, Kuro Fino	Х
'	A	Offizielle		B	Offizielle .	

T Pasenau, Frank

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkun	igen	

_											maja, sasma
		_		<u>Ergeb</u>	(A)	Libero					
L	(A) VC BW Brandenburg II				SC Po	tsda	m١	/I (B)		Offizielle
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Ŧ	Stöckel, Tobias
0	0	1	25	1	37	16	0	3	2	ш	Stocker, Tobias
1	0	1	26	2	26	24	0	3	1		
				3							
1	0	2	51		63	40	0	6	3		
Start: 09:00 Ende: 10:06 Dauer: 1:06											
Sie II	ege	r: \	/C BI	au-We							

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ventzke, Lara		1				
2	Wruck, Laura		2				
			Schr.	Losansky, Linda			

Assist. Walpert, Lily

Dokument erstellt: 17.05.2025 10:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung \bigstar : MVP